
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 274/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 24 marca 2025

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego będącego w posiadaniu

Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

$ 1 Wyraża się zgodę na sprzedaż środka trwałego, będącego własnością Powiatu

Wrzesińskiego — Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni po ustalonej cenie

| wywoławczej:

Wiertarka słupowa WED ; 1983 r., cena wywoławcza 5 000,00 zł

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Edukacji

| Zawodowej we Wrześni.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sta rzesiński

a Kraska


